
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ

НАКАЗ

від 0£. 20 ЛУ р. Київ № & С

Про рішення щодо здійснення
протягом періоду воєнного стану
позапланових заходів державного
нагляду (контролю) у сфері
надання житлово-комунальних послуг

Відповідно до пункту 4 і постанови Кабінету Міністрів України
від 13 березня 2022 р. № 303 «Про припинення заходів державного нагляду
(контролю) і державного ринкового нагляду в умовах воєнного стану»,
пунктів 1, 3 та 9 Положення про Державну службу України з питань
безпечності харчових продуктів та захисту споживачів, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 02 вересня 2015 р. № 667 (із
змінами),

НАКАЗУЮ:
1. Установити, що протягом періоду воєнного стану позапланові заходи

державного нагляду (контролю) за дотриманням суб’єктами господарювання
вимог законодавства щодо формування, встановлення та застосування
державних регульованих цін, захисту прав споживачів та метрологічного
нагляду у сфері надання житлово-комунальних послуг здійснюються за
наявності загрози, що має негативний вплив на права, законні інтереси, життя
та здоров’я людини, із дотриманням вимог Закону України «Про основні засади
державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності».

2. Управлінню діловодства та архівного зберігання довести цей наказ до
відома Департаменту захисту прав споживачів та контролю за регульованими
цінами, Управління планування заходів державного нагляду (контролю) та
координації діяльності, головних управлінь Держпродспоживслужби в областях
та м. Києві.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Голови
Держпродспоживслужби згідно з розподілом обов’язків.

Голова Сергій ТКАЧУКив Головне управління
Держпродспоживслужби в

Київській області
№ВХ-4207-24 від

01.04.2024

''ІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІ


